ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA BÌNH THẠNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 25/UBND-TH
Về việc thay đổi địa điểm tiếp nhận

hồ sơ thủ tục hành chính
Hòa Bình Thạnh, ngày 11 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa điểm tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả thủ tục hành chính do

sáp nhập, sắp xếp đơn vị hành chính

Căn cứ Công văn số 860/UBND-TH ngày 05 tháng 06 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh An Giang về một số nội dung công việc cần khẩn trương triển

khai thực hiện khi tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện Châu

Thành trong việc thực hiện các thủ tục hành chính do sáp nhập, sắp xếp đơn vị

hành chính;

Ủy ban nhân dân xã Hòa Bình Thạnh thông báo như sau:

1.Thay đổi địa điểm tiếp nhận và trả kết quả thủ tục hành chính của Ủy

ban nhân dân xã Hòa Bình Thạnh sang Một cửa huyện Châu Thành.

2. Địa điểm tiếp nhận và trả kết quả: Tại trụ sở Một cửa huyện Châu

Thành

3.Thời gian bắt đầu: Từ ngày 16/6/2025 (Thứ hai)

Ủy ban nhân dân xã Hòa Bình Thạnh thông báo đến các tổ chức, cá nhân

và các cơ quan liên quan biết để thực hiện./.

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Cán bộ, công chức có liên quan;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Duy Linh

		2025-06-14T09:08:36+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA BÌNH THẠNH<hoabinhthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!